
Україна
КОРОСТИШІВСЬК А МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’яносто четверта сесія сьомого скликання

о  Я ■ о є .  сЮоіО № V' 0£

Про затвердження рішень виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради та 
розпоряджень міського голови, 
прийнятих в міжсесійний період

Розглянувши та обговоривши рішення виконавчоїіо комітету Коростишівської міської 
ради та розпорядження міського голови, що!прийняті в міжсесійний період, відповідно до 
ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та врахувавши 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію щодо рішень виконавчого комітету Коростишівської 

міської ради та розпоряджень міського голови, що прийняті в міжсесійний період, згідно 
додатку.

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 28.01.2020 року №07«Про надання матеріальної допомоги»;
- від 28.01.2020 року №08 «Про надання! допомоги на поховання»;
- від 25.02.2020 року №41 «Про надання адресної матеріальної допомоги»;
- від 25.02.2020 року №42 «Про надання матеріальної допомоги»;

- від 03.02.2020 №18 «Про виділення коштів з фонду депутата Станчика С.М.»;
- від 03.02.2020 №20 «Про виділення коштів з фонду депутата Єсипчук Н.М.»;
- від 03.02.2020 №21 «Про виділення коштів з фонду депутатів»
- від 06.02.2020 №23 «Про виділення коштів з фонду депутатаМайданюка І.І.»;
- від 06.02.2020 №24 «Про виділення коштів з фонду депутата Майданюка І.І.»;
- від 06.02.2020 №25 «Про виділення коїіітів з фонду депутатаБурилко В.Я.»;
- від 06.02.2020 №26 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 06.02.2020 №27 «Про виділення коштів з фонду депутата Охріменка О.В.»; 
-від 06.02.2020 №28 «Про виділення коштів з фонду депутата Рудченка Ю.В.»;
- від 06.02.2020 №29 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;
- від 06.02.2020 №30 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;
- від 06.02.2020 №31 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;
-від 06.02.2020 №32 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;
- від 06.02.2020 №33 «Про виділення коштів з фонду депутата Шуневича С.П.»; 
-від 06.02.2020 №34 «Про виділення коштів з фонду депутатів»;
-від 06.02.2020 №35 «Про виділення коштів з фонду депутата Новак І.О.»;



Додаток
До рішення дев’яносто четвертої сесії 
міської ради сьомого скликання 

ОН  • 06. 2.ОЯО№ _ 4 0 £ Л

Реєстр надання матеріальної допомоги т а допомоги на поховання, виділення коштів 
згідно рішень виконавчого комітету Коростишівської міської ради та розпоряджень 

______________міського голови, прийнятих в міжсесійний період ______________
№ Рішенні виконкому
з/п Дата № П.І.Б. отримувач^ Вид допомоги Сума допо

моги, грн.
1 28.01.2020 07 Федорчук Дмитро 

Федорович
Уч. АТО 500,0

2 28.01.2020 07 Рудніцький Андрій 
Аркадійович

Уч. АТО 500,0

3 28.01.2020 07 Якименко Наталія 
Володимирівна

Сім я уч. АТО 500,0

4 28.01.2020 07 Мельниченко Захар 
Юрійович

Уч. АТО 500,0

5 28.01.2020 07 Вдовенко Марія 
Григорівна

Сім^я уч. АТО 500,0

6 28.01.2020 07 Совенко Ігор 
Анатолійович

Уч. АТО 500,0

7 28.01.2020 07 Конончук Олег Юрійович Уч. АТО 500,0
8 28.01.2020 07 Кравченко Іван 

Федорович
Уч. АТО 500,0

9 28.01.2020 08 Михайловська Олена 
Василівна

на поховання брата - 
гр.Солов’я Олександра 
Васильовича

1433,22

10 28.01.2020 08 Ковальківський Андрій 
Володимирович

на поховання батька 4 
гр.Ковальковського 
Володимира 
Андрійовича

1433,22

11 28.01.2020 08 Шпильова Людмила 
Пилипівна

на поховання сина -  
гр. Шпильового 
Станіслава 
Васильовича

1433,22

12 28.01.2020 08 Калістратенко Світлана 
Борисівна

на поховання дочки -  
гр.Калістратенко Марії 
Олегівни

1433,22

13 28.01.2020 08 Петрук Діана Леонідівна на поховання чоловіка 
-  гр.Петрука Федора 
Євгенійовича

1433,22

14 28.01.2020 08 Сенчило Сергій Іванович на поховання 
племінника -  
гр.Рябоненка Анатолія 
Вікторовича

1433,22

15 25.02.2020 41 Кузьомко Валентин 
Миколайович

Уч. АТО 500,0

16 25.02.2020 41 Жиляєва Євгенія Павдівна Уч. війни 500,0
17 25.02.2020 41 Лопушанський Андрій 

Сергійович
Уч. АТО 500,0

18 25.02.2020 41 Жигадло Олександр 
Миколайович

Уч. АТО 500,0

19 25.02.2020 41 Божок Олександр Уч. АТО 500,0



Сергійович
20 25.02.2020 41 Пипченко Володими] 

Михайлович
) Уч. АТО 500,0

21 25.02.2020 41 Кобялко Тарас 
Володимирович

Уч. АТО 500,0

22 25.02.2020 41 Возігнуєва Ірина 
Сергіївна

Уч. АТО 500,0

23 25.02.2020 41 Левченко Андрій 
Володимирович

Уч. АТО 500,0

24 25.02.2020 41 Путято Сергій Андрійович Уч. АТО 500,0
25 25.02.2020 41 Осауленко Тамара 

Єгорівна
Сім’я уч. АТО 500,0

26 25.02.2020 42 Книш Володимир 
Прокопович

на йоховання сина - 
гр.Книша Андрія 
Володимировича

1433,22

27 25.02.2020 42 Вельганюк Лена 
Миколаївна

на цоховання дочки -  
гр. Вельганюк Злати 
Сергіївни

1433,22

28 25.02.2020 42 Федорця Юрій Сергійович на цоховання сина -  
гр.Федорця Романа 
Юрійовича

1433,22

Розпорядження 1иіського голови
29 03.02.2020 18 Осауленко Тамара 

Єгорівна
На вирішення соц.- 
побутових питань

1000,0

ЗО 03.02.2020 20 Мішута Раїїса Василії на На Цінування чоловік 
Міціути І.С.

3 500,0

31 06.02.2020 23 Давидюк Ірина 
Миколаївна

На Цікування сина 
Давидюка В.М.

5000,0

32 06.02.2020 24 Шатун Ольга Миколаївна Налікування 
синаСвірського А.Д.

4000,0

33 06.02.2020 25 Талеровська Тетяна 
Вікторівна

На лікування сина 2000,0

34 06.02.2020 26 Авдієнко Надія Захарівна На іікування 1000,0
35 06.02.2020 27 Білоцька Катерина 

Болеславівна
На зіікування 1500,0

36 06.02.2020 28 Живаго Наталія 
Олександрівна

На лікування чоловік 
Живаго О.С.

3 2000,0

37 06.02.2020 29 Власюк Лідія Іванівн і На ііікування 2000,0
38 06.02.2020 ЗО Левченко Марія 

Антонівна
На лікування 1000,0

39 06.02.2020 31 Заглада Надія 
Володимирівна

На лікування 2000,0

40 06.02.2020 32 Добрянська Дар’я 
Сергіївна

На лікування бабусі 
Добрянської М.К.

1000,0

41 06.02.2020 33 Старубінська Г анна 
Йосипівна

На лікування 500,0

42 06.02.2020 34 Стецюк Г алина 
Анатоліївна

На лікування чоловік, 
Стецюка М.С.

з 6000,0

43 06.02.2020 35 Юзефович Валентине 
Олександрівна

На лікування чоловік, 
Юзефович Й.А.

1 1000,0

44 06.02.2020 36 Терещенко Віталій 
Васильович

На лікування 1000,0

45 06.02.2020 37 Лейченко Валентина 
В о ло димирівна

На лікування доньки 
Білоцької О.М.

2000,0



46 06.02.2020 38 Мовчанюк Олег 
Миколайович

На. лікування доньки 
Мфчанюк А.О.

6000,0

47 06.02.2020 39 Шпильовий Віктор 
Васильович

На
Ші

лікування доньки 
шльової М.В.

3000,0

48 06.02.2020 40 Вишнівська Алла 
Володимирівна

На лікування 4000,0

49 06.02.2020 41 Хороша Любов 
Миколаївна

На лікування чоловік 
Хорошого Л.М.

а 500,0

50 06.02.2020 42 Громова Тетяна Іванівна На лікування 1500,0
51 11.02.2020 44 Янішевська Г алина 

Анатоліївна
На лікування матері 
Янішевської В.І.

1500,0

52 11.02.2020 45 Кудрявцева Олена 
Олександрівна

На вирішення
соціально-побутових
питань

12800,0

53 19.02.2020 49 Куценко Юлія Сергіївна На лікування чоловіка 
Куренка Д.В.

12000,0

54 19.02.2020 50 Матюшенко Галина 
Володимирівна

На лікування 2000,0

55 19.02.2020 51 Муренко Ніна Павліїіна На лікування 1000,0
56 19.02.2020 52 Муравська Алла 

Олександрівна
На лікування 2000,0

57 19.02.2020 53 Самійлик Алла 
Миколаївна

На лікування чоловіка 
Самійлик Л.Д.

4000,0

58 19.02.2020 54 Сергієнко Віра 
Михайлівна

На лікування 500,0

59 19.02.2020 55 Целіна Олена 
Володимирівна

На лікування 4000,0

60 19.02.2020 56 Баканов Олег Вікторович На лікування матері 
Баканової О.М.

500,0

61 19.02.2020 57 Ковальчук Олександ 
Іполітович

5 На лікування 1000,0

62 19.02.2020 58 Росоха Сергій Миронович На лікування 1000,0
63 19.02.2020 59 Довгалюк Віра 

Михайлівна
На лікування 500,0

64 19.02.2020 60 Мельниченко Ніна 
Володимирівна

На лікування 1500,0

65 19.02.2020 61 Корнійчук Олексій 
Костянтинович

На лікування 
Корнійчука В.М.

1000,0

66 19.02.2020 62 Медведенко Ольга 
Миколаївна

•

На лікування 4000,0

67 19.02.2020 63 Півторак Неоніла 
Степанівна

На лікування 2000,0

Р А З О М 122 198,98

Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради В.В. Коваленко


